
Smlouva o dílo
|JzavÍená dle obchodního zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany

Spoleěnost: Podkrušnohorské domovy sociálních sluŽeb DubiTeplice p.o.

Se sídlem: Na Výšině 494,417 0l Dubí
IČ: 63787s49
DIČ:
Zastoupená: PhDr. Jaroslavem Zemanem MBA, ředitelem
(dále 

.| en,,zhotovitelo')

Společnost: MR 3, s.r.o.

Se sídlem: Ukrajinská 453,436 01, Litvínov
IČ: 25448838
DIČ: CZ25448838
Zastoupená: Jiřím Falář'em,jednatelem společnosti
(dále jen,,Zhotovitel")

a

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele, na základě předchozí písemné email

objednávky' resp. zadání prací provést v objektech určených objednatelem, vlastními
prostředky:

Vyhotoven í požárních ucpávek v počtu do l20 ks v objektech objednatele
_ Piovedení protipoŽárních nátěrů v objektu DD Teplice' U Nových lázní

uzavirají tímto tuto
smlouvu o dílo

il. Předmět smlouvy

ilI. Povinnosti a odpovědnost zhotovitele

Zhotovitel prohlašuje a odpovídá zato, žeje oprávněn provádět práce podle čl. I. a

IL, a že je pro ně v plném rozsahu náleŽitě kvalifikován, coŽ dokládá kopiemi
platných příslušných živnostenských oprávnění, případně kopií výpisu
z obchodního rejstříku, pokud se jedná o osobu registrovanou tímto rejstříkem.

Pokud dojde k jakýmkoli změnám v rozsahu či obsahu těchto oprávnění, je povinen

o těchto změnách okamŽitě uvědomit objednatele.

1

?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?



2.

.)

4.

Zhotovitel za provedené poŽadované práce odpovídá objednateli. Zhotovitel se
zavazuje provádět práce podle této smlouvy pouze určenými a řádně
kvalifi kovanými osobami.
Zhotovitel se zavazuje provádět práce v nejvyšší kvalitě, řádně a včas a v plném
souladu se všemi platnými právními předpisy a technickými normami a zajejich
provedení objednateli odpovídá.
V případě, že zhotovitel z1istÍ nebezpeěné závady na zařÍzení. majetku koncových
zákaznikŮ, sdělí tuto skutečnost bez zbytečného otálení dle možnosti a místa
zjištění objednateli e-mailem na adresu zadavatele ptaci, tj. fa\at@mr3.cz
s popisem závady.
Zhotovitel se zavazuje podrobit se organizaěním a bezpečnostním opatřením, se
kterými bude objednatelem seznámen a podnikne za účelem zajištění řádného
provozu a ochrany objektu veškeré potřebné kroky.
Zhotovitel plně odpovídá za bezpečnost osob provádějicích práce' Zhotovitel je
povinen předem písemně upozornit objednatele na všechny okolnosti, které by při
provádění prací mohly vést k ohrožení života ět zdraví osob a k ohroŽení zaliízení
nebo provozu, souěasně provede všechna opatření kzabránění jejich vzniku.
objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli v potřebném rozsahu součinnost
směřující k odstranění možných rizik. Tím není dotčena povinnost zhotovitele
nahradit vzniklé škody způsobené zhotovitelem při provádění prací.
Zhotovitel se zavazuje dodrŽovat všechny bezpečnostní, hygienické, ekologické a
protipožární předpisy a provozní řády objektu, se kterými bude objednatelem
seznámen.
Zhotovitelje povinen vobjektu, kde bude provádět práce, zachovávat pořádek a
čistotu
Zhotovitelje povinen při provádění prací učinit nezbytná opatření' aby nedošlo ke
znečišt'ování a poškozování Životního prostředí. Při nakládání s odpady se
zhotovitel zavazuje chránit životní prostředí a zdraví osob' a pokud je to
požadováno zákonem či jinými právními předpisy, je povinen dokladovat
ekologický způsob likvidace takoých odpadů. Zhotovitel je povinen objekt
dotčenýjeho ěinností uvést do původního stavu'
Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli navyzvání pojistnou smlouvu o svém
pojištění odpovědnosti za škody. Pojistná smlouva nesmí být zhotovitelem
vypovězena v době platnosti této smlouvy a musí být v takovém rozsahu' aby
pokry l a případné ško dy zav iněné zhotovite l em.
Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody, které způsobí jeho zaměstnanci
objednateli nebo třetím osobám.

Iv. Povinnosti a odpovědnost objednatele

1. objednatel odpovídá zavčasné dodání a správnostpodkladů nutných pro plnění
smlouvy.

2. objednatel je povinen poskytovat věas potřebnou součinnost pro výkon činnosti
zhotovitele a informovat ho neprodleně v plném rozsahu o všech skuteěnostech
majících vztahkčinnosti podle této smlouvy'

5

6

7

B

9

10.

11

2

v

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?



t

v. Dona rlNĚNÍ, mÍsro plNĚNÍ

1,. Zhotovitelje povinen provést činnosti v termínu do 31.12'2023.
2. objednatel je povinen umožnit, v termínu dle předchozího bodu, činnosti nechat

provést.
3. Mí't.,o plnění jsou objekty určené objednatelem upřesněné v objednávce, zadání

prací.

vI. ootvlĚNa ZA PRovEDENÍ PRACÍ

1,. Zhotoviteli ná|eŽi zaprovádění prací odměna, jejíŽ výše je stanovena takto:

Cenazaprovedení 1ks protipožárníucpávky je: 910,-Kč bez DPH'
Cena obiahuje materiál, práci technika' zápis o instalaci PBZ a zptávu o kontrole

PBZ.PÍi počtu na 20 ks cena obsahuje i dopravu.

Jedná se o instalaci protipoŽárních ucpávek do l0 cm2 l lks' U protipožárních

ucpávek do 20 cm2 l lks je cena 1 3lO'-Kč bez DPH'
CénazaprotipoŽární nátěr je: Aplikace + materiál 1 400,-Kč bez DPH l m2, podIe

přístupnosti konstrukce. Cena je bez dopravy.
Cena zakázky nepřesesáhne výši 500 tis. Kč bez DPH!

vu. Pt ArnsNÍ PoDMÍNKY

1, odměna za provedení prací bude vŽdy htazena objednatelem bezhotovostním

převodern na Účet zlrotovitele na základě daňového dokladu (dále jen ,,Faktura")
vystaveného zhotovitelem.

2' Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejího oprávněného vystavení, resp. doručení

objednateli na email adresu: administrace@pdss.cz.
3. Faktura musí obsahovat ná]eŽitosti daňového dokladu dle platných právních

předpisů adále ěíslo této smlouvy a jméno kontaktní osoby objednatele'

4. bu;eanatet je povinen, nejpozději poslední den, před dnem splatnosti' upozornit

zhótovitele 
''a 

i;ištcné nedostatky v provedené fakturaci. V opačném případě se má

zato,Že faktura včetně povinných příloh,je bez vad.

VIII. Záryěrečnáustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, znichŽkažd| smluvní strana obdrží

po jednom.
šmluvní strany se dohodly, že v případě, že by se kterékoliv ustanovení této

smlouvy ukázalo být neplatné či neúěinné, nahradí jej do 15 dnů ode dne zjištění

této skuteěnosti (nejpozději však do 30 dnů ode dne ptávni moci rozhodnutí,

kterým byla neplatnost či neúčinnost tohoto ustanovení potvrzena) ustanovením,

které bude sým účelem obchodně nejbliŽší ustanovení, které bylo shledáno

neplatným či neúčinným.
Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak' platí pro vzájemné vztahy ustanovení

obchodního zákoníku. Pokud je v souvislosti s touto smlouvou doručováno

doporučeným psaním, pak není-li prokázán dřívější jiný den doručení, považuje se

doporučené psanízadoručené třetím dnem ode dne, kdy bylptokazatelně podánna
po_štu ;uko áoporuěené psaní. Pokud se v této smlouvě předpokládá doručování

1,

2

3

J

?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?



4

5.

6

7

elektronickou poštou nebo faxem, pak platí, že strana, které je písemnost
adresována, je povinna do 2 dnů potvrdit odesílající straně doruěení písemnosti na
číslo faxu, datovou schránkou nebo e-mailovou adresu uvedenou záh\aví této
smlouvy. Pokud odesílajÍcí strana neabdrží ve ýše uvedené lhůtě potvrzení o
doručení písemnosti, zašle písemnost opakovaně stejným způsobem. Toto
opakované zaslání se považuje za doručené bez ohledu na to, zda adresát
opakované doruěení potvrdil či nikoliv. Ustanovení tohoto odstavce platí' není-li
v této smlouvě výslovně sjednán jiný způsob doručování.
Kontaktními osobami j sou :

za objednatele: Jindřich Krajdl, jindrich'krajdl@pdss.cz ,tel.731 485 1O4
za zhotovitele: Jiří Falář, e-mail: falar(lmr3.cz, tel.: 731 o28 861
Veškeré doplňky a změny této smlouvy musí být učiněny pouze formou písemnélro
dodatku, v číselné řadě, podepsaného oběma smluvními stranami. Dodatek se vŽdy
stává nedílnou souěástí této smlouvy. Změnajména odpovědné osoby objednatele,
sídla společností, ěísla účtu případně dalších údajů, kde z povahy věci vyplývá, Že
je strana oprávněna měnit je jednostranně, není důvodem k uzavření dodatku,
takováto skutečnost bude druhé straně sdělena písemně.
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné
vzájemné ujednání týkajicí se daného předmětu této smlouvy. okamžikem nabytí
účinnosti této smlouvy pozbývají platnosti veškerá ústní a písemná ujednání mezi
smluvními stranami, týkající se předmětu této smlouvy, s výjimkou dohod a smluv,
na které výslovně odkazuje.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

Datum a místo: 19.l0.2023. Litvínov

Objednatel: Zhotovitel:

Ředitel PDSS Dubí_Teplice
Pod.trušnohgrskÓ Omovy sociálnich služeb

Ílrbl - Teplice, plíspěvková oÍlanlzac'
r€dite,

417 aí aubl t, Ne výgně 4g4
llDj 69P 87lt{o

PhDr. J Zeman

**

MF s, ti.ř:6.,
uxrajtnská 453

' Í36 o1 t_itvínov - Horní Litvínov|C: 2544BBss, ptl; 3544B8áb
\.^.w\,v. ntfS.Ce

4

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?

Hanka Jelínková
Zv?razn?n?


